Sessio quadragesima secunda

utimodo cōsentire vel fauere / nec eis obedire seu ea attendere vel obser-
vare aut eoꝝ quarūcunqꝫ p̄tēnsꝫ p̄ivatōnū t̄ p̄cessuū inde securorꝫ
etiaꝫ quascūqꝫ censuras cōtentiuꝫ p̄ ipm̄ Gabriele dānatū factoꝝ / aut
in posterū forsan faciendoꝝ p̄ extē dignitates beneficia psonas res t̄
bona Felicis qnti electoꝝ t̄ alioꝝ in eadē p̄tēnsa scriptura quoquō cō/
prehēsoꝝ quouismodo impetrare / occupare / inuadere / p̄turbare / vel
deinere / aut ipsos imperatrāes / inuaderēs / p̄turbātes / capiētes / vel de/
tinentes ad possessionē eorū dē seu altos recipere admittēre seu eos in
illis sustinēe / absqꝫ ipsis ac dicte scripture ac in eis contentis alijsqꝫ
p̄missis assentientibꝫ t̄ illis videntibꝫ seu ea publicatibꝫ et defendantibꝫ
auxiliū / cōsiliū / vel fauore prestare quoquō audeant vel p̄sumant. Nec
p̄missa quantū in eis est executō dēmandari p̄mittant. Datum Ba/
silie in sessione nostra publica in maiori ecclesia Basiliē. solēniter cele/
brata. x. kl. Augusti. Anno a nativitate dñi. Mcccxl.

Sessio quadragesima secunda de prouisione Felicis pape quinti.

Acrosancta generalis sy-

nodus Basiliē. in spūlanceto legitime cōgregata
vniversale ecclesia rēpresentans / ad futurā rei memo/
riam. Inscrutabilis divine altitudinis p̄udentia
ad extollendū t̄ cōseruandū dñici gregis agruz in
invocatioꝫ spūlancētū adūnati inter multiplicēs no/
bis incubentes sollicitudines illa nos cura pp̄fēt̄
angit t̄ vrget / vt que p̄ xpiane religionis incremen/
to t̄ reipublice utilitate p̄ nos sumo studio edita sunt et decreta votive
dirigi t̄ firmiter valeant adimpleri / vt Romaniꝫ pontifex decretorꝫ
bmoꝫ executor et cōseruator p̄cipuis illa tanto amplius tantoq; libe/
ritus exequi possit t̄ manutenerē / ac alias felici regimini ecclie dei ap/
dentius intendere quo cōgrue p̄uisionis auxilio iuxta sui status exige/
tiā ab vniversali ecclesia suffultus incubentia sibi t̄ suis onera exp/
sariū gravissima cōmodius t̄ facilius cōp̄xerit posse sup̄portare. Cum
itaqꝫ sanctissimus dñs Felix papa quintus ad sumi apostolatus ap/
cēm assump̄tus / nō mūdanarū rerū cupidine ductus / cum patrimo/
niū beati Petri t̄ terras rolinne ecclesie proch dolor p̄ altis thyrāni/
des cerneret occupatas allect̄. Sed diuine volūrati resistere nō volēs
t̄ ecclie dei in tam grāni fluctuātōe cōstītute pie cōpatiens / ingū tan/
ti oneris p̄ dei reverēta fidei cōseruatorē cōmūnicalis ecclie cōsolarīōe
suis humeris suscipiens p̄prijs derelictis decretā bmoꝫ cum omni hu/
militate suscepit. eaqꝫ t̄ fidem catholicā obseruare t̄ manutenerē pu/
re t̄ simpliciter iuxta mentē t̄ tenorē eorūdē p̄cessus fuerit ad prosecu/
tionē totius boni reipublicer religionis xpiane. Necnō defensionē au-